
UCHWAŁA NR L/350/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia o partnerstwie z Powiatem Śremskim w sprawie wspólnej realizacji 
inwestycji drogowej

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Mając na celu zapewnienie poprawy jakości dróg w gminie Dolsk, postanawia się przystąpić w roku 2015, 
w ramach porozumienia o partnerstwie, wspólnie z Powiatem Śremskim, do projektu inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3922P – ul. Gostyńskie Przedmieście w Dolsku”. Projekt będzie realizowany 
przez Powiat Śremski w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność - Rozwój”. 

§ 2. Sposób i warunki realizacji zadania określone zostaną w Porozumieniu o Partnerstwie zawartym pomiędzy 
Powiatem Śremskim i Gminą Dolsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072.

Id: 4BAC6955-83F9-4E5D-BB8F-0647CDCA4219. Uchwalony Strona 1




